

READ LEAFLET BEFORE USE.

OUTE®

Thifluzamide 24% SC

Systemic Fungicide

Chemical Composition : Propylene glycol (other ingredient) : 6.00 % w/w, Xanthan gum (other ingredient) : 0.40 % w/w, Demineralized water (other ingredient) : Q.S. to make 100%. Thifluzamide a.i (active ingredient) : 24.00 % w/w, Ethoxylated polymethacrylate in propylene glycol (other ingredient) : 3.00 % w/w, Fatty alcohol ethoxylate (other ingredient) : 2.00 % w/w, Poly dimethyl siloxane (other ingredient) : 0.50 % w/w, Total: 100.00% w/w. **Crops and Pest Groups:** Thifluzamide 24% SC is a systemic fungicide which is used in controlling sheath blight disease in Rice and Early blight on Tomato, Black scurf on Potato. **Dosage, Direction for use and Manner and time of application :** Please refer leaflet for details. **Purpose:** For agriculture use. **Re-entry:** 24 hrs. **Safety Precautions:** Read the label carefully before use and follow the instructions. Store the fungicide in its original containers under lock and key, away from food stuff and animal feed & out of reach of children. Use protective clothing like long sleeve shirt, long pants, mask, gloves, boots, goggles etc. While handling. Remove clothing at once if contaminated. Wash thoroughly the contaminated cloths and parts of the body with soap and water. Do not eat, drink, smoke or chew tobacco while handling the product. avoid inhalation and contact with eyes and skin. **Symptoms of Poisoning:** Nausea, Vomiting, Abdominal pain, Diarrhea, Irritation if swallowed. **First Aid:** 1. If inhaled remove the patient into fresh air. 2. If swallowed induce vomiting by tickling back of throat. Never induce vomiting in unconscious person. 3. Remove contaminated clothes; wash contaminated skin and clothes with soap and plenty of water. 4. If eyes are contaminated, wash for 15 minutes with clean water. **Antidote:** No specific antidote is known. Treat symptomatically. **Cautionary statements: 1. Not to be used for any purpose other than those subscribed on label & leaflet. 2. Destroy the container after use as directed on leaflet. 3. Toxic to fish, hence should not be used near aquaculture.**

ओटे

थाईफ्लूजामाईड २४ प्रतिशत एस.सी

अंतःप्रवाही फफूंदनाशक

रासायनिक संरचना: प्रोपाईलीन ग्लाइकोल अन्य घटक: ६.००% भा/भा, ड्रेन्थम गम अन्य घटक : ०.४०% भा/भा, डिमिनीरलाइज्ड वाटर अन्य घटक पर्याप्त मात्रा: १००%, थायफ्लूजामाईड स.त. सक्रिय घटक : २४.०० % भा/भा। इताक्सीलेटेड पॉलीमिथाक्रिलेट इन प्रोपाइलिन ग्लाइकोल अन्य घटक : ३.०० % भा/भा, फेटी एल्कोहल इथोक्सीलेटेड अन्य घटक : २.०० % भा/भा, पोली डाईमिथाइल सिलोक्सेन अन्य घटक : ०.५% भा/भा, योग : १००.००% भा/भा। **फसलें और नाशक जीव समूह :** थायफ्लूजामाईड २४% एस. सी एक अंतःप्रवाही फफूंदनाशी है जिसका प्रयोग धान के पर्णच्छेद अंगमारी, टमाटर की ओती अंगमारी तथा आलू में ब्लैक स्कर्फ की रोकथाम के लिए किया जाता है। **मात्रा, उपयोग के लिए निर्देश और रीति और अनुप्रयोग का समय :** कृपया विवरण के लिए पत्रक का संदर्भ ले। **प्रयोजन:** कृषि उपयोग के लिए। **पुनःप्रतिष्ठि :** २४ घंटे। **सुरक्षा सावधानियाँ:** उपयोग से पहले लेबल को अच्छी तरह पढ़ें और निर्देश का पालन करें। फफूंदनाशक को उसकी मूल पैकिंग में ताला बाबी लगाकर, खाद्य पदार्थों, पशु चारे और बच्चों की पहुँच से दूर संग्रहित करें। उपयोग करते समय सुरक्षात्मक जैसे लंबी आस्तीन की शर्ट, लंबी पैट, मुखौटा, दस्ताने, जूते, काले चश्मे आदि। कपड़े पहनें। यदि कपड़े दूषित हों गए हों तो उन्हें तुरंत बदल लें। दूषित कपड़ों तथा शरीर के भागों को अच्छी तरह साबुन और पानी से धोएं। फफूंदनाशक के उपयोग के समय खाना-पीना धूम्रपान करना या तम्बाकू चबाना आदि कार्य न करें। इसे सूँघें नहीं तथा आँखों एवं त्वचा को इसके संपर्क से बचाएं। **विषाक्तिकरण के लक्षण :** निगले जाने पर मिचली, उल्टी, पेट में दर्द, दस्त, खुजली आदि। **प्राथमिक उपचार :** १. अगर सांस द्वारा अंदर लें लिया हों तो रोगी को स्वच्छ हवा में ले जाए। २. निगल जाने पर तुरंत गले के पिछले हिस्से में उंगली डालकर उल्टी करावें। कभी भी बेहोश व्यक्ति में उल्टी को प्रेरित न करें। ३. दूषित कपड़े उतार दें और दूषित त्वचा तथा कपड़ों को साबुन और पानी से अच्छी तरह धो डालें। ४. यदि आँखों दूषित हों गई हों तो स्वच्छ पानी से १५ मिनट तक धोएं। **विषनाशक :** कोई विशिष्ट विषनाशक नहीं हैं। लक्षणानुसार इलाज करें। **सावधानियाँ कथन :** १. लेबल और पर्ची पर जो अभिद्वक्त है, उससे भिन्न अन्य प्रयोजन में उपयोग के लिए नहीं। मछली के लिए विषाक्त, इसलिए एक्वाकल्चर के पास उपयोग नहीं किया जाना चाहिए। २. पर्ची के निर्देशानुसार उपयोग के पश्चात अध्ययन को नष्ट करें। निर्माता और विपणनकर्ता: गोदरेज एग्रोवेट लिमिटेड, रजि. ऑफिस: गोदरेज वन, तीसरी मंजिल, पिरोजशाह नगर, इस्टर्न एक्सप्रेस हाइवे, विक्रोली (पू), मुंबई - ४०० ०७९, महाराष्ट्र, इंडिया। उत्पादन परिसर : लेन नं.७, इन्डस्ट्रियल ग्रोथ सेंटर, साम्बा, जम्मू-१८४१२१, जम्मू एंड कश्मीर, भारत।

उपयोग से पहले संलग्न लीफलेट पढ़ें



OUTE®
Systemic Fungicide



1 L / १ लीटर

godrej agrovvet

Technology from
Nissan
Chemical Corporation,
Japan

Manufactured and Marketed by :
Godrej Agrovvet Limited, Regd. Office
: Godrej One, 3rd Floor, Pirojshanagar,
Eastern Express Highway, Vikhroli
(East), Mumbai-400079, Maharashtra,
India. Manufacturing Premises : Lane
No, 7, Indl. Growth Centre, Samba,
Jammu- 184121, J&K, India.

**In case of complaints, please
contact our customer service
executive at the Registered
Office address of the
Manufacturer and Marketer or
email at gavlho@godrejagrovvet.com or call us at 022 -2519 4491.**

Net Content }
शुद्ध मात्रा

1 L

Regn. No./रजि नं.: CIR-172842/2020-Thifluzamide (SC) (414)-25

Mfg. Lic. No. /उ.ला. नं.: J/M-Pvt/25

Batch No./बैच नं.:

Mfg.Date/निर्माण तिथि:

Expiry Date/अन्तिम तिथि:

Max. Retail Price : ₹
(Inclusive of all taxes)/
अधिकतम खुदरा मूल्य रु. (सभी करों सहित)

Copyright © and all Rights Reserved by Godrej Agrovvet Limited 2024. Oute is a registered trademark of Nissan Chemical Corporation



Keep Out Of
Reach Of
Children

DANGER
खतरा

Keep
in cool,
dry place
away from
heat and
open flame.

बच्चों की पहुँच
से दूर रखें।

सूखी
और ठंडी
जगह पर
आग से दूर रखें।

55 mm x 35 mm

Size: 285 mm (W) x 152 mm (H)

PDP : 173 Sq.cm = 2.5 mm